
PRVENSTVO SLOVENIJE V DVORANI ZA 
ČLANE IN ČLANICE

Novo mesto, 28.02. - 01.03.2026

REZULTATI



Novo mesto, 28.02. - 01.03.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

28.02.2026

člani 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 28.02.2026, 15:11

qSLG2003OICLJ Filip 6,84130 100861. 0,146

qPMB2005LORBAR Staš Tin 6,90113 42172. 0,149

AKR2009BIZJAK Mark 7,1714 53483. 0,185

PMB2007KOLEŽNIK Filip 7,20112 124434. 0,173 7,195

GO2009SAMEC Timotej 7,2948 199605. 0,203

ASB2007CVAHTE Žan Luka 7,4922 99466. 0,144

GO2008ŠUŠTERŠIČ Benjamin 7,6649 201317. 0,246 7,652

ASB2010CVAHTE Maj 7,7821 116178. 0,195

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 28.02.2026, 15:17

qŽAK2003SKOČIR Andrej 6,80188 6941. 0,120

qPMB2006SVENŠEK Jaka 7,00116 117002. 0,176 6,995

GO2005COSTANTINI Lan 7,2044 92273. 0,137 7,197

GO2003MAKAROVIČ Matevž 7,2646 69144. 0,143 7,260

ŽALEC2009RAMPRE Aljaž 7,33206 123985. 0,138 PB

KRKA2008BRAJKOVIČ Miha 7,3482 85776. 0,163

KLC2010PLANKO Aleksander 7,6567 142347. 0,178 PB; YC 5.11

VIP2009EMERŠIČ Nejc DNS159 17728

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 28.02.2026, 15:21

qŽAK2003GUMILAR Jernej 6,76180 70661. 0,127

qHCPT2007PETROVIČ Andraž 7,0254 61622. 0,156

GO2001KOCINA Rok 7,1245 67523. 0,183

GO2004CIZERA TURK Maj 7,2343 87324. 0,540

DOM2009NOVAK Patrick 7,2532 124645. 0,136 PB

VIVA2004ZUPANC Luka 7,26167 65696. 0,143 7,259

KRKA2010JARC Patrik 7,6284 141487. 0,166

KLC2010ŠINKOVEC Tilen 7,6669 140468. 0,169 7,658

01.03.2026, 18:13:08

2 / 28

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Novo mesto, 28.02. - 01.03.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 28.02.2026, 15:25

qHCPT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 6,6953 79101. 0,156

qKP2009ŠRAMEL Jakob 7,0079 118542. 0,160 6,993

KLC1998BENKO Žiga 7,0561 41743. 0,168

GO2008BIZJAK Jernej 7,1542 196094. 0,179 PB

ŠTA2007FLEISINGER Filip Martin 7,38139 100135. 0,142

GO2009PLESNIČAR Arne 7,5147 108786. 0,196

KLC2010TROŠT Matic 7,5270 140787. 0,168

VIVA2005SUŠA Žiga 8,09164 2068. 0,198 PB

01.03.2026, 18:13:09

3 / 28

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Novo mesto, 28.02. - 01.03.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

PB - Personal best

skupnočlani, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

HCPT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 6,6953 79101. q

ŽAK2003GUMILAR Jernej 6,76180 70662. q

ŽAK2003SKOČIR Andrej 6,80188 6943. q

SLG2003OICLJ Filip 6,84130 100864. q

PMB2005LORBAR Staš Tin 6,90113 42175. q

KP2009ŠRAMEL Jakob 7,0079 118546. q 6,993

PMB2006SVENŠEK Jaka 7,00116 117007. q 6,995

HCPT2007PETROVIČ Andraž 7,0254 61628. q

KLC1998BENKO Žiga 7,0561 41749.

GO2001KOCINA Rok 7,1245 675210.

GO2008BIZJAK Jernej 7,1542 1960911. PB

AKR2009BIZJAK Mark 7,1714 534812.

PMB2007KOLEŽNIK Filip 7,20112 1244313. 7,195

GO2005COSTANTINI Lan 7,2044 922714. 7,197

GO2004CIZERA TURK Maj 7,2343 873215.

DOM2009NOVAK Patrick 7,2532 1246416. PB

VIVA2004ZUPANC Luka 7,26167 656917. 7,259

GO2003MAKAROVIČ Matevž 7,2646 691418. 7,260

GO2009SAMEC Timotej 7,2948 1996019.

ŽALEC2009RAMPRE Aljaž 7,33206 1239820. PB

KRKA2008BRAJKOVIČ Miha 7,3482 857721.

ŠTA2007FLEISINGER Filip Martin 7,38139 1001322.

ASB2007CVAHTE Žan Luka 7,4922 994623.

GO2009PLESNIČAR Arne 7,5147 1087824.

KLC2010TROŠT Matic 7,5270 1407825.

KRKA2010JARC Patrik 7,6284 1414826.

KLC2010PLANKO Aleksander 7,6567 1423427. PB; YC 5.11

GO2008ŠUŠTERŠIČ Benjamin 7,6649 2013128. 7,652

KLC2010ŠINKOVEC Tilen 7,6669 1404629. 7,658

ASB2010CVAHTE Maj 7,7821 1161730.

VIVA2005SUŠA Žiga 8,09164 20631. PB

VIP2009EMERŠIČ Nejc DNS159 17728

člani 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 28.02.2026, 15:55

 DOM2001POVŠE Nejc 51,2034 14531. 0,191 YC 5.11

 AADS2008KUŠAR STOJAKOVIČ Mihael 51,403 110312. 0,160

 TRK2002PUCIHAR Samo 51,45147 66443. 0,173 PB; YC 5.11

 DOM2010PRAŠNIKAR Jan Janez 52,2435 100734. 0,192

01.03.2026, 18:13:09

4 / 28

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Novo mesto, 28.02. - 01.03.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 28.02.2026, 16:00

 ŽAK2008MLAČ Jaka 51,28185 111241. 0,242 YC 4.5

 ŽAK2003BERGANT Samo 51,46173 165222. 0,132

 DOM2010ŠARC Žan 51,5736 183373. 0,170 PB

 DOM2009POTISEK Fedja 51,7133 111144. 0,178 PB

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 28.02.2026, 16:05

 BIH2006* BEGANOVIĆ Ermin 50,1829 0,193

 VEL1994ENCI Tadej 50,72150 145292. 0,211

 ŠTA2009BASSIN Liam 51,98137 91543. 0,175

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 28.02.2026, 16:10

 ŽAK2000BREŽNJAK Matjaž 49,44175 161061. 0,165 PB

 ŠTA2005STAJAN Žan 49,48140 104472. 0,211 PB

 AKRAD2009POTNIK Jernej 52,9518 121803. 0,160

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 28.02.2026, 16:15

 ŽAK1999MESEC KOŠIR Lovro 46,50184 105941. 0,145 PB

 ŽAK2003JANŽA Maj 47,61181 8472. 0,178

 PMB2006* DREBOT Dmytro 52,81111 11776 0,142

01.03.2026, 18:13:10

5 / 28

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Novo mesto, 28.02. - 01.03.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

PB - Personal best

skupnočlani, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŽAK1999MESEC KOŠIR Lovro 46,50184 105941.  PB

ŽAK2003JANŽA Maj 47,61181 8472.  

ŽAK2000BREŽNJAK Matjaž 49,44175 161063.  PB

ŠTA2005STAJAN Žan 49,48140 104474.  PB

VEL1994ENCI Tadej 50,72150 145295.  

DOM2001POVŠE Nejc 51,2034 14536.  YC 5.11

ŽAK2008MLAČ Jaka 51,28185 111247.  YC 4.5

AADS2008KUŠAR STOJAKOVIČ Mihael 51,403 110318.  

TRK2002PUCIHAR Samo 51,45147 66449.  PB; YC 5.11

ŽAK2003BERGANT Samo 51,46173 1652210.  

DOM2010ŠARC Žan 51,5736 1833711.  PB

DOM2009POTISEK Fedja 51,7133 1111412.  PB

ŠTA2009BASSIN Liam 51,98137 915413.  

DOM2010PRAŠNIKAR Jan Janez 52,2435 1007314.  

AKRAD2009POTNIK Jernej 52,9518 1218015.  

BIH2006* BEGANOVIĆ Ermin 50,1829*16.  

PMB2006* DREBOT Dmytro 52,81111 11776*17.  

člani Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 28.02.2026, 16:50     Konec: 17:32

654321

VEL1999SUBAŠIĆ Dino 7,37151 145171. 5,807,377,217,217,237,04

ASB2008MODRIJANČIČ Matic 7,2725 28252. X5,517,27X7,046,93

ASB2005MODRIJANČIČ Klemen 7,1124 28263. 6,96X7,116,91XX

GO2008BIZJAK Jernej 7,0242 196094. PBX6,827,026,486,68X

GO2008ŠUŠTERŠIČ Benjamin 6,5049 201315. X6,506,026,246,206,26

ASB2009DOBNIKAR KLEPEC Benjamin 6,1723 74256. r6,176,08

GO2003MAKAROVIČ Matevž 6,1146 69147. r6,114,17X

KRKA2007KLEMENIĆ Tilen 6,0185 111578. 6,015,665,535,66XX

ŽAK2001ČERNIGOJ Tan 5,20177 163329. 5,20XX

PB - Personal best

01.03.2026, 18:13:10

6 / 28

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Novo mesto, 28.02. - 01.03.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Finalečlani 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 28.02.2026, 16:57

HCPT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 6,6453 79101. 0,154

ŽAK2003GUMILAR Jernej 6,68180 70662. 0,115

ŽAK2003SKOČIR Andrej 6,72188 6943. 0,128 PB

SLG2003OICLJ Filip 6,82130 100864. 0,150

PMB2005LORBAR Staš Tin 6,93113 42175. 0,118

KP2009ŠRAMEL Jakob 7,0179 118546. 0,166

PMB2006SVENŠEK Jaka 7,04116 117007. 0,127

HCPT2007PETROVIČ Andraž DNF54 6162 0,158

PB - Personal best

člani 1500 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 28.02.2026, 17:26

 KRO1999PUGELJ David 4:07,1997 112451. PB

 ŽAK2007CIRMAN Lan Martin 4:11,68176 101502.

 KRO2008JAKOPIČ Žan 4:16,3796 138933.

 SEV1991POVŠIČ Miha 4:16,78128 25104.

 ŽAK2008LEBAN Tevž 4:19,70183 186365.

 KRO2002HAFNER Gal 4:33,4795 112056.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 28.02.2026, 17:36

 ŽAK1993RUDOLF Žan 3:39,44186 36381. YC 5.11

 TRK2000MARKELJ Rok 3:40,24146 175322. PB

 AADS2003POŽGAJ Anže Svit 3:53,354 38573.

 POM2007TRAJBARIČ Tvit 3:57,10122 64844.

 ŽAK2006ŽERJAV Domen 3:57,62193 78395. PB

 ŽAK2008SINUR Ožbej 4:00,38187 71046. PB

KLC2000VUKOVIČ Jan DNF72 16083

01.03.2026, 18:13:11

7 / 28

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Novo mesto, 28.02. - 01.03.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

PB - Personal best

skupnočlani, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŽAK1993RUDOLF Žan 3:39,44186 36381.  YC 5.11

TRK2000MARKELJ Rok 3:40,24146 175322.  PB

AADS2003POŽGAJ Anže Svit 3:53,354 38573.  

POM2007TRAJBARIČ Tvit 3:57,10122 64844.  

ŽAK2006ŽERJAV Domen 3:57,62193 78395.  PB

ŽAK2008SINUR Ožbej 4:00,38187 71046.  PB

KRO1999PUGELJ David 4:07,1997 112457.  PB

ŽAK2007CIRMAN Lan Martin 4:11,68176 101508.  

KRO2008JAKOPIČ Žan 4:16,3796 138939.  

SEV1991POVŠIČ Miha 4:16,78128 251010.  

ŽAK2008LEBAN Tevž 4:19,70183 1863611.  

KRO2002HAFNER Gal 4:33,4795 1120512.  

KLC2000VUKOVIČ Jan DNF72 16083

člani Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 28.02.2026, 17:30     Konec: 18:30

OL2008ZORC Lovro 1,96105 123561.

OL2008LAMBERGAR David Jakob 1,92104 91972.

ŽAK2006GRČAR Axel Kristjan 1,85179 53433.

KRO2008VUGA Klemen 1,8099 110424. YC 4.5

OL2010GORENC Lon 1,75103 198825. PB

KRKA2010PETERLE Patrik 1,7086 201476. YC 4.5

KRO1999SMOLE Juš NM98 16200 YC 4.5

155 170165160 175 188185180 190 196194192 201

- O - O - O - XO - O - XXO1. XXXZORC Lovro

- - - - O O O O - O - XXX2. LAMBERGAR 
David Jakob

- - - - O O O XXX3. GRČAR Axel 
Kristjan

- - - - O O XXX4. VUGA Klemen

O O O XO O XXX5. GORENC Lon

- O XXO O XXX6. PETERLE Patrik

- - - - - - rSMOLE Juš

PB - Personal best

01.03.2026, 18:13:11

8 / 28

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Novo mesto, 28.02. - 01.03.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

člani Mešana štafeta 4 x 400 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

Začetek: 28.02.2026, 17:50

 PMBAK POLJANE MARIBOR 3:27,701. 0,259

112 KOLEŽNIK Filip
118 KAUČIČ Ajda
114 PETAK Oskar
121 ZBIČAJNIK Karolina

 ŠTAAD ŠTAJERSKA MARIBOR 3:40,632. 0,169

140 STAJAN Žan
143 ZEI Maruša
137 BASSIN Liam
142 KOVAČEC Gaja

 KRKAAK KRKA NOVO MESTO 3:55,893. 0,133

82 BRAJKOVIČ Miha
90 KORASA Nika
84 JARC Patrik
93 TOMŠIČ Katarina

01.03.2026, 18:13:11
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Novo mesto, 28.02. - 01.03.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

28.02.2026

članice 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 28.02.2026, 15:00

qAKRAD2005POTNIK Lucija 7,4319 11661. 0,168

qŽAK2005HRIBAR Lina 7,50199 69292. 0,145

qAKK2007SEKNE Hana 7,7313 66973. 0,162 PB

VIP2010ČELIK Tija 8,44160 197244. 0,540

VIP2009PLUT Lana 8,48163 177375. 0,191

KRKA2008MANTELJ Neja DNS92 7964

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 28.02.2026, 15:07

qŽAK2002ISTENIČ Zala 7,20200 156451. 0,124

qVEL2002JENKO Nika 7,51156 169532. 0,018 16.5.3; YC

qAADS2004BELIČ Sara Mia 7,695 68283. 0,103

qKRKA2003KORASA Nika 7,8590 16414. 0,533

qVEL2009ACMAN Sara 8,01153 96805. 0,124

PB - Personal best

skupnočlanice, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŽAK2002ISTENIČ Zala 7,20200 156451. q

AKRAD2005POTNIK Lucija 7,4319 11662. q

ŽAK2005HRIBAR Lina 7,50199 69293. q

VEL2002JENKO Nika 7,51156 169534. q 16.5.3; YC

AADS2004BELIČ Sara Mia 7,695 68285. q

AKK2007SEKNE Hana 7,7313 66976. q PB

KRKA2003KORASA Nika 7,8590 16417. q

VEL2009ACMAN Sara 8,01153 96808. q

VIP2010ČELIK Tija 8,44160 197249.

VIP2009PLUT Lana 8,48163 1773710.

KRKA2008MANTELJ Neja DNS92 7964

01.03.2026, 18:13:11

10 / 28

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Novo mesto, 28.02. - 01.03.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

članice Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 28.02.2026, 15:00     Konec: 15:49

654321

HCPT1999BEDRAČ Maja 6,1755 123851. X6,00X6,176,165,98

ŽAK2002STARAŠINIČ Manca 5,90204 20262. X5,875,90X5,61X

DTO2008JORDAN CUJNIK Nika 5,8941 101703. X5,895,895,54XX

AKR2009DOVŽAN KARAHODŽIĆ Nika 5,8816 99244. 5,88X5,775,695,715,75

DTO2004FINK Maša 5,6439 88455. XX5,50X5,64X

TRK2009MISAJLOVSKI Anja 5,59149 56146. X4,30X4,165,515,59

AKR2010ARNOL Zala 5,5715 94447. PB5,205,24X5,075,315,57

HCPT2006SLUGA Zoja 5,5156 45598. 5,19XX5,36X5,51

AKR2008ROGAČ Katarina 5,4117 52459. 5,255,405,41

KP2010TONČETIČ Vita 5,3681 1102510. 5,115,365,15

KRKA2009TOMŠIČ Katarina 5,1593 700211. 5,114,955,15

ASB2005VAVDI Jerneja 4,9428 633012. X4,944,92

PSČ2008SOVDAT Gaja 4,83126 560313. X4,834,67

KRKA2008KUPLJENIK Luna 4,4791 796714. X4,47X

VIP2009KOSTANJEVEC Nina 4,08162 1952815. PB4,083,963,89

PB - Personal best

01.03.2026, 18:13:12
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Novo mesto, 28.02. - 01.03.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

članice Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 28.02.2026, 15:30     Konec: 17:24

KLC1988ŠUTEJ Tina 4,6677 13661.

GO2004BENEDETIČ Vita 4,0150 76442. YC 5.11

AADS2007SADEK Katarina 3,618 106573.

KLC2010ALFIREVIĆ Mila 3,5173 98704.

PSČ2006SOVDAT Ajda 3,41125 43615.

GOATL2008PARAVAN Pija 2,8152 91396.

BRA1996* DE MENIS CAMPOS Juliana 4,6130

261 321301281 341 366361351 371 386381376 391 406401396 411 426421416

431 446441436 461456451 466 471

- - - - - - - - - - - -1. - - - - - - - -

- - O -

ŠUTEJ Tina

O - O O XXX

- - - - - - O - - - XXO -2. - - O - - - XXXBENEDETIČ Vita

- - - O O O XXO - XXX3. SADEK Katarina

- - - O O XXO XXX4. ALFIREVIĆ Mila

- O XO O XO XXX5. SOVDAT Ajda

O O XXX6. PARAVAN Pija

- - - - - - - - - - - -7. - - - - - - O -

- - O -

DE MENIS 
CAMPOS Juliana

O - O XXX

članice 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 28.02.2026, 15:35

 ŽAK2003ERŽEN Izabela 57,53196 59281. 0,229 SB

 VEL2010GRADIŠNIK Gaja 58,55154 116042. 0,180 58,546

 ŽAK2008MANDELC Trisha 1:00,00203 110803. 0,287

 VEL2010JANČIČ Neja 1:00,41155 96884. 0,158

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 28.02.2026, 15:40

 ŠTA2008* KOTELEVSKA Alisa 55,07141 10742 0,170 PB

 AKK2002GROBOVŠEK Hana 55,0911 46942. 0,249 PB

 VEL2008KIMPERK Neja 58,67157 73083. 0,122 PB

 VIP2009PLUT Lana 1:00,22163 177374. 0,207

01.03.2026, 18:13:12

12 / 28

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Novo mesto, 28.02. - 01.03.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 28.02.2026, 15:46

 PMB2005ZBIČAJNIK Karolina 54,14121 25081. 0,194 SB

 PMB2003KAUČIČ Ajda 54,51118 73632. 0,186 PB

 PMB2007TURČIN Nina 58,55120 55513. 0,369 58,550

PB - Personal best;  SB - Seasons best

skupnočlanice, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PMB2005ZBIČAJNIK Karolina 54,14121 25081.  SB

PMB2003KAUČIČ Ajda 54,51118 73632.  PB

AKK2002GROBOVŠEK Hana 55,0911 46943.  PB

ŽAK2003ERŽEN Izabela 57,53196 59284.  SB

VEL2010GRADIŠNIK Gaja 58,55154 116045.  58,546

PMB2007TURČIN Nina 58,55120 55516.  58,550

VEL2008KIMPERK Neja 58,67157 73087.  PB

ŽAK2008MANDELC Trisha 1:00,00203 110808.  

VIP2009PLUT Lana 1:00,22163 177379.  

VEL2010JANČIČ Neja 1:00,41155 968810.  

ŠTA2008* KOTELEVSKA Alisa 55,07141 10742*11.  PB

Finalečlanice 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 28.02.2026, 16:46

ŽAK2002ISTENIČ Zala 7,18200 156451. 0,119 PB

AKRAD2005POTNIK Lucija 7,3519 11662. 0,148

VEL2002JENKO Nika 7,46156 169533. 0,147

ŽAK2005HRIBAR Lina 7,48199 69294. 0,128

AADS2004BELIČ Sara Mia 7,665 68285. 0,485

AKK2007SEKNE Hana 7,7213 66976. 0,158 PB

KRKA2003KORASA Nika 7,8690 16417. 0,153

VEL2009ACMAN Sara 8,03153 96808. 0,148

PB - Personal best

01.03.2026, 18:13:13
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Novo mesto, 28.02. - 01.03.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

članice 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 28.02.2026, 17:15

 AADS2004ROTAR Loti 4:29,927 28151. PB

 KLC2009ROZMAN Nela 4:38,9676 126042. PB

 TRK2003MARADIN Tjaša 4:43,04148 56863. YC 5.11

 VRH2008MATKOVIČ Klara 4:43,47169 111734. PB

 GO2000ŽEŽLIN Tina 4:46,4851 57805. PB

 ŽAK2007BERTALANIČ Taja 5:02,01194 101546.

 VIP2009GREGORŠANEC Gaja 5:21,73161 204077. PB

PB - Personal best

01.03.2026, 18:13:13
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Novo mesto, 28.02. - 01.03.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

01.03.2026

člani Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 01.03.2026, 

1

KLC1999MEDVEŠEK Martin 15,3066 99791. 15,2815,2815,3015,1815,09X

GO2004CIZERA TURK Maj 14,9443 87322. 14,63XXX14,94X

ASB2008RELJIĆ David 14,0927 126683. 13,9713,8913,7914,0913,7213,89

KRKA2007KLEMENIĆ Tilen 12,6985 111574. PB12,6912,2212,1112,22X11,68

PB - Personal best

01.03.2026, 18:13:13

15 / 28

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Novo mesto, 28.02. - 01.03.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

člani Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 01.03.2026, 15:.3     Konec: 17:20

VIVA2004ZUPANC Luka 4,81167 65691.

VIVA2007TRŠELIČ BUBLE Matic 4,51165 68682.

KLC2007VELEPEC Urban 4,2171 72773.

ŽAK2007KUNAVER Urh 4,21182 90444. PB

KLC2008ŠIBLI Fin 3,8168 87585.

KRO2009CIGLENEČKI Janž 3,6194 105386.

VIVA2010TRŠELIČ BUBLE Vid 3,41166 114147. PB

ŽAK1969BERGANT Andrej 3,21172 108718.

ITA2003* CECERE Emanuele 4,6158

ITA1999* FUSARO Nicolo 4,6159

ITA2006* BEDA Mattia 4,6157

301 361341321 381 431421401 441 471461451 481 501

- - - - - - - - - - XXO O1. XO XXXZUPANC Luka

- - - - - - - - - O - XXX2. TRŠELIČ 
BUBLE Matic

- - - - - O O - XXX3. VELEPEC Urban

- - - - XO O XO XXX4. KUNAVER Urh

- - - - O XXX5. ŠIBLI Fin

- - XO XXO XXX6. CIGLENEČKI 
Janž

O O XO XXX7. TRŠELIČ 
BUBLE Vid

XO XXO XXX8. BERGANT 
Andrej

- - - - - - - - - - O -9. XXXCECERE 
Emanuele

- - - - - - - - - - O -9. XXXFUSARO Nicolo

- - - - - - - - XXO - XXO -11. XXXBEDA Mattia

PB - Personal best

01.03.2026, 18:13:13
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Novo mesto, 28.02. - 01.03.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

člani 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 01.03.2026, 15:35

 ŽAK1994VALIČ Lovrenc 1:56,89190 120971.

 KRO2008JAKOPIČ Žan 1:57,9496 138932.

 AADS2007HRASTNIK Lenart 1:58,141 200393. PB

 DOM2010PRAŠNIKAR Jan Janez 1:59,1835 100734. PB

 PMB2008POROPAT Tai 2:02,52115 74285.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 01.03.2026, 15:40

 KRO1999PUGELJ David 1:57,3997 112451. PB

 PMB2009DOVNIK Lukas 1:57,58110 100232.

 PMB2007ŠPES Niko 1:58,09117 73503. PB

 ŠDS2008HAJDENKUMER Val 2:01,41134 89224.

 ŽAK2007CIRMAN Lan Martin 2:01,84176 101505. SB

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 01.03.2026, 15:45

 PMB2006PETAK Oskar 1:52,21114 63381.

 KLC2009KRAŠOVEC Matic 1:53,0865 85792. PB

 VEL2004TURINEK Sebastjan 1:55,00152 175293.

 ŠTA2009BASSIN Liam 1:56,87137 91544. PB

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 01.03.2026, 15:50

 KLC2000VUKOVIČ Jan 1:47,3672 160831.

 NAK2007LAKOŠELJAC Benjamin 1:47,56100 89742. PB

 TRK2000MARKELJ Rok 1:50,10146 175323.

 AADS2003POŽGAJ Anže Svit 1:51,714 38574.

01.03.2026, 18:13:14

17 / 28

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Novo mesto, 28.02. - 01.03.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

PB - Personal best;  SB - Seasons best

skupnočlani, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC2000VUKOVIČ Jan 1:47,3672 160831.  

NAK2007LAKOŠELJAC Benjamin 1:47,56100 89742.  PB

TRK2000MARKELJ Rok 1:50,10146 175323.  

AADS2003POŽGAJ Anže Svit 1:51,714 38574.  

PMB2006PETAK Oskar 1:52,21114 63385.  

KLC2009KRAŠOVEC Matic 1:53,0865 85796.  PB

VEL2004TURINEK Sebastjan 1:55,00152 175297.  

ŠTA2009BASSIN Liam 1:56,87137 91548.  PB

ŽAK1994VALIČ Lovrenc 1:56,89190 120979.  

KRO1999PUGELJ David 1:57,3997 1124510.  PB

PMB2009DOVNIK Lukas 1:57,58110 1002311.  

KRO2008JAKOPIČ Žan 1:57,9496 1389312.  

PMB2007ŠPES Niko 1:58,09117 735013.  PB

AADS2007HRASTNIK Lenart 1:58,141 2003914.  PB

DOM2010PRAŠNIKAR Jan Janez 1:59,1835 1007315.  PB

ŠDS2008HAJDENKUMER Val 2:01,41134 892216.  

ŽAK2007CIRMAN Lan Martin 2:01,84176 1015017.  SB

PMB2008POROPAT Tai 2:02,52115 742818.  

člani 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 01.03.2026, 16:35

 DOM2010ŠARC Žan 23,5336 183371. 0,164 PB

 ŽAK2010BEŽAN Svit 23,63174 126272. 0,210 PB

 ŠPELA2006SAGMEISTER Nejc 25,59135 83423. 0,250 PB

 ŽAK1959ŠOBA Albert 27,76189 3584. 0,178

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 01.03.2026, 16:39

 ŠTA2007FLEISINGER Filip Martin 23,10139 100131. 0,144 SB

 VRH2009MARINČIČ ZALAR Svit 23,36168 82032. 0,164

 ŽAK1965ERŽEN Boštjan 25,48178 68133. 0,205 SB

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 01.03.2026, 16:43

 ŠTA2005STAJAN Žan DQ140 10447 0,197 17.3.1

VIP2009EMERŠIČ Nejc DNS159 17728

PMB2006* DREBOT Dmytro DNS111 11776

01.03.2026, 18:13:14
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Novo mesto, 28.02. - 01.03.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 01.03.2026, 16:47

 DOM2009NOVAK Patrick 22,8132 124641. 0,165

 ŠTA2008ČERNEC Vid 23,24138 90352. 0,179

 KRKA2010JARC Patrik 24,8384 141483. 0,159

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 01.03.2026, 16:52

 KLC2010ŠINKOVEC Tilen 24,2269 140461. 0,133

KRKA2008BRAJKOVIČ Miha DQ82 8577 0,062 16.8

HCPT2007PETROVIČ Andraž DNS54 6162

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 01.03.2026, 16:56

 PMB2007KOLEŽNIK Filip 22,40112 124431. 0,249

 AKR2009BIZJAK Mark 22,5214 53482. 0,186

 KLC2010TROŠT Matic 23,7770 140783. 0,152 PB

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 01.03.2026, 17:00

 ŽAK2003SKOČIR Andrej 21,54188 6941. 0,147

 KP2009ŠRAMEL Jakob 21,9679 118542. 0,190 PB

 DOM2009POTISEK Fedja 23,8933 111143. 0,164

01.03.2026, 18:13:15
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Novo mesto, 28.02. - 01.03.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

16.8 - napačen štart;  17.3.1 - tek izven svoje steze;  PB - Personal best;  SB - Seasons best

skupnočlani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŽAK2003SKOČIR Andrej 21,54188 6941.  

KP2009ŠRAMEL Jakob 21,9679 118542.  PB

PMB2007KOLEŽNIK Filip 22,40112 124433.  

AKR2009BIZJAK Mark 22,5214 53484.  

DOM2009NOVAK Patrick 22,8132 124645.  

ŠTA2007FLEISINGER Filip Martin 23,10139 100136.  SB

ŠTA2008ČERNEC Vid 23,24138 90357.  

VRH2009MARINČIČ ZALAR Svit 23,36168 82038.  

DOM2010ŠARC Žan 23,5336 183379.  PB

ŽAK2010BEŽAN Svit 23,63174 1262710.  PB

KLC2010TROŠT Matic 23,7770 1407811.  PB

DOM2009POTISEK Fedja 23,8933 1111412.  

KLC2010ŠINKOVEC Tilen 24,2269 1404613.  

KRKA2010JARC Patrik 24,8384 1414814.  

ŽAK1965ERŽEN Boštjan 25,48178 681315.  SB

ŠPELA2006SAGMEISTER Nejc 25,59135 834216.  PB

ŽAK1959ŠOBA Albert 27,76189 35817.  

KRKA2008BRAJKOVIČ Miha DQ82 8577 16.8

ŠTA2005STAJAN Žan DQ140 10447  17.3.1

VIP2009EMERŠIČ Nejc DNS159 17728

HCPT2007PETROVIČ Andraž DNS54 6162

PMB2006* DREBOT Dmytro DNS111 11776

člani Krogla

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 01.03.2026, 17:05     Konec: 17:26

654321

ŽAK1995ZUPANČIČ Blaž 16,55192 156221. 16,5116,5516,4315,9716,1816,27

KRKA2004DELIČ VERSTOVŠEK Tilen 14,3583 89112. X13,5614,35X13,8013,32

ASB2006MOHORKO Matic 11,9726 63473. PB11,97XXXX11,87

KRKA2007VIRC KOSTREVC Matevž 11,1488 109254. 10,8311,1411,00X10,3910,72

PB - Personal best

01.03.2026, 18:13:15
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Novo mesto, 28.02. - 01.03.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

člani 3000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 01.03.2026, 17:29

 ŽAK2008SINUR Ožbej 8:52,69187 71041. PB

 KAK2006VERNEKER Žiga 8:54,9860 52952. PB

 PIV2004DOLGAN Tjaž 8:56,78109 87403.

 SEV1991POVŠIČ Miha 9:02,79128 25104. SB

 SGP2000* KO Keane 9:11,40129

 ŽAK2008LEBAN Tevž 9:39,08183 186366. PB

 SEV2010ČERNE Jakob 9:41,36127 108427. YC

 NCB1984BERNIK Nejc 9:54,11102 187368. PB

 ŽAK2006ZUPAN Brin 10:13,71191 91209.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 01.03.2026, 17:42

 ŽAK1993RUDOLF Žan 8:08,00186 36381.

 KLC2002BOTOLIN Vid 8:12,1062 167572. SB

 TJL2002MEDVED Jakob 8:18,33144 57273. PB

 KRKA2001RIZMAL Matija 8:27,6587 7744. SB

 POS1999GRŽE Jaka 8:30,75123 160605. PB

 AADS2003KERIN Nil 8:40,032 74846.

 KLC2004* ĐURĐANOVIĆ Dušan 8:59,6063 18738

 AKŠ2006CMOK Filip 9:04,5420 49758.

 KLC2009KRALJ Lovro 9:05,6164 139939.

KRKA1999ŽNIDARŠIČ Jošt DNS89 424

01.03.2026, 18:13:15
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Novo mesto, 28.02. - 01.03.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

PB - Personal best;  SB - Seasons best;  YC - rumeni karton

skupnočlani, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŽAK1993RUDOLF Žan 8:08,00186 36381.  

KLC2002BOTOLIN Vid 8:12,1062 167572.  SB

TJL2002MEDVED Jakob 8:18,33144 57273.  PB

KRKA2001RIZMAL Matija 8:27,6587 7744.  SB

POS1999GRŽE Jaka 8:30,75123 160605.  PB

AADS2003KERIN Nil 8:40,032 74846.  

ŽAK2008SINUR Ožbej 8:52,69187 71047.  PB

KAK2006VERNEKER Žiga 8:54,9860 52958.  PB

PIV2004DOLGAN Tjaž 8:56,78109 87409.  

SEV1991POVŠIČ Miha 9:02,79128 251010.  SB

AKŠ2006CMOK Filip 9:04,5420 497511.  

KLC2009KRALJ Lovro 9:05,6164 1399312.  

ŽAK2008LEBAN Tevž 9:39,08183 1863613.  PB

SEV2010ČERNE Jakob 9:41,36127 1084214.  YC

NCB1984BERNIK Nejc 9:54,11102 1873615.  PB

ŽAK2006ZUPAN Brin 10:13,71191 912016.  

KLC2004* ĐURĐANOVIĆ Dušan 8:59,6063 18738*17.  

SGP2000* KO Keane 9:11,40129*18.  

KRKA1999ŽNIDARŠIČ Jošt DNS89 424

člani 4 x 400 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

Začetek: 01.03.2026, 18:04

 PMBAK POLJANE MARIBOR 3:22,801. 0,272

112 KOLEŽNIK Filip
117 ŠPES Niko
110 DOVNIK Lukas
114 PETAK Oskar

 ŠTAAD ŠTAJERSKA MARIBOR 3:22,992. 0,185

138 ČERNEC Vid
137 BASSIN Liam
139 FLEISINGER Filip Martin
140 STAJAN Žan

 ŽAKAD ŽAK LJUBLJANA 3:27,213. 0,163

185 MLAČ Jaka
183 LEBAN Tevž
187 SINUR Ožbej
190 VALIČ Lovrenc

01.03.2026, 18:13:16
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Novo mesto, 28.02. - 01.03.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

01.03.2026

članice 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 01.03.2026, 15:00

qBRE2000GLOJNARIČ Nika 8,1631 164361. 0,143

qAKK2005ANDOLŠEK Lana 8,239 45492. 0,514

qAKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 8,3812 45533. 0,125

qAADS2004BELIČ Sara Mia 8,685 68284. 0,146

ŽAK2009ŽIŽEK Zarja DNF205 3964 0,155

članice 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 01.03.2026, 15:19

 ŽAK2003HALER Lea 2:13,28198 14271.

 KLC2009ROZMAN Nela 2:14,2076 126042. PB

 ŠTA2010ZEI Maruša 2:16,62143 94313. PB

 DOM2010KAMPUŠ Iva 2:23,1037 182524.

 ŽAK2007JANEŽIČ Ela 2:28,60201 90405.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 01.03.2026, 15:24

 ŽAK2005KEDER Lina 2:12,82202 54241. PB

 PMB2007TURČIN Nina 2:13,99120 55512. SB

 VEL2008KIMPERK Neja 2:14,73157 73083.

 SLG2003SEKAVČNIK Zala 2:14,85133 12964.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 01.03.2026, 15:30

 OL2009REMIC Živa 2:01,45107 93051.

 AKK2002GROBOVŠEK Hana 2:02,5511 46942. PB

 ŠTA2008KOVAČEC Gaja 2:12,08142 90623.

 AADS2009POTIĆ Sofija 2:19,226 89014.

01.03.2026, 18:13:16
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Novo mesto, 28.02. - 01.03.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

PB - Personal best;  SB - Seasons best

skupnočlanice, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

OL2009REMIC Živa 2:01,45107 93051.  

AKK2002GROBOVŠEK Hana 2:02,5511 46942.  PB

ŠTA2008KOVAČEC Gaja 2:12,08142 90623.  

ŽAK2005KEDER Lina 2:12,82202 54244.  PB

ŽAK2003HALER Lea 2:13,28198 14275.  

PMB2007TURČIN Nina 2:13,99120 55516.  SB

KLC2009ROZMAN Nela 2:14,2076 126047.  PB

VEL2008KIMPERK Neja 2:14,73157 73088.  

SLG2003SEKAVČNIK Zala 2:14,85133 12969.  

ŠTA2010ZEI Maruša 2:16,62143 943110.  PB

AADS2009POTIĆ Sofija 2:19,226 890111.  

DOM2010KAMPUŠ Iva 2:23,1037 1825212.  

ŽAK2007JANEŽIČ Ela 2:28,60201 904013.  

članice Krogla-4 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 01.03.2026, 15:25     Konec: 15:41

654321

SLG2006LUŽNIK Nuša 12,94131 12121. YC 4.5X12,9412,71XX12,80

KLC2006KIDRIČ Živa 10,9674 91282. YC 4.510,7110,6310,9610,3710,8810,71

KLC2001URANKAR Hana 10,7678 48773. YC 4.510,4610,7510,76X10,20X

ŠPELA2006BOŽIČ Ema 9,86136 112494. 9,249,669,869,299,309,65

01.03.2026, 18:13:16
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Novo mesto, 28.02. - 01.03.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

članice Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 01.03.2026, 15:32     Konec: 16:44

AKK2000APOSTOLOVSKI Lia 1,8510 151161.

OL1998PODLOGAR Monika 1,77106 147732.

PSČ2007KOVAČIČ Maja 1,65124 125073. PB

KLC2007LENKO Daša 1,6075 53824.

145 160155150 165 174171168 177 188185180

- - - - - - - - O XO XO XXX1. APOSTOLOVSKI
 Lia

- - - O XO O O XO XXO XXX2. PODLOGAR 
Monika

O O O O XXO XXX3. KOVAČIČ Maja

XO O XXO O XXX4. LENKO Daša

PB - Personal best

Finalečlanice 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 01.03.2026, 15:56

BRE2000GLOJNARIČ Nika 8,1431 164361. 0,120

AKK2005ANDOLŠEK Lana 8,199 45492. 0,141

AKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 8,4412 45533. 0,128

AADS2004BELIČ Sara Mia 8,575 68284. 0,145 PB

PB - Personal best

članice 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 01.03.2026, 16:09

 VEL2010JANČIČ Neja 26,36155 96881. 0,172 PB

 VEL2009ACMAN Sara 26,55153 96802. 0,142

 VIP2010ČELIK Tija 27,62160 197243. 0,171 PB

 NAK2007PRŠA Iva 28,07101 58084. 0,247
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 01.03.2026, 16:14

 VEL2010GRADIŠNIK Gaja 25,64154 116041. 0,175

 ŽAK2003ERŽEN Izabela 25,94196 59282. 0,202 PB

 ŠPELA2006BOŽIČ Ema 27,90136 112493. 0,159

KP2007BABIČ Neja DNS80 5809

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 01.03.2026, 16:18

 KRKA2003KORASA Nika 25,4690 16411. 0,152 PB

 ŽAK2008MANDELC Trisha 26,03203 110802. 0,208

 SLG2004MORI Tjaša 27,55132 74013. 0,163

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 01.03.2026, 16:22

 PMB2003KAUČIČ Ajda 24,82118 73631. 0,170

 ŠTA2008* KOTELEVSKA Alisa 24,91141 10742 0,154 PB

 VIP2009PLUT Lana 27,11163 177373. 0,170

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 01.03.2026, 16:26

 OL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 24,47108 33051. 0,171

 VRH2009RUPNIK Nika 26,97170 133812. 0,127 PB

KRKA2008MANTELJ Neja DNS92 7964

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 01.03.2026, 16:30

 ŽAK2006BIKAR KERN Pika 24,11195 79491. 0,220

 PMB2005ZBIČAJNIK Karolina 24,57121 25082. 0,160

 VRH2010WAHL Julija 26,52171 143043. 0,133 PB
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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PB - Personal best

skupnočlanice, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŽAK2006BIKAR KERN Pika 24,11195 79491.  

OL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 24,47108 33052.  

PMB2005ZBIČAJNIK Karolina 24,57121 25083.  

PMB2003KAUČIČ Ajda 24,82118 73634.  

KRKA2003KORASA Nika 25,4690 16415.  PB

VEL2010GRADIŠNIK Gaja 25,64154 116046.  

ŽAK2003ERŽEN Izabela 25,94196 59287.  PB

ŽAK2008MANDELC Trisha 26,03203 110808.  

VEL2010JANČIČ Neja 26,36155 96889.  PB

VRH2010WAHL Julija 26,52171 1430410.  PB

VEL2009ACMAN Sara 26,55153 968011.  

VRH2009RUPNIK Nika 26,97170 1338112.  PB

VIP2009PLUT Lana 27,11163 1773713.  

SLG2004MORI Tjaša 27,55132 740114.  

VIP2010ČELIK Tija 27,62160 1972415.  PB

ŠPELA2006BOŽIČ Ema 27,90136 1124916.  

NAK2007PRŠA Iva 28,07101 580817.  

ŠTA2008* KOTELEVSKA Alisa 24,91141 10742*18.  PB

KP2007BABIČ Neja DNS80 5809

KRKA2008MANTELJ Neja DNS92 7964

članice Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 01.03.2026, 16:10     Konec: 16:54

654321

ŽAK1995FILIPIČ Neja 13,68197 104081. 13,6813,36X13,02XX

AKR2009DOVŽAN KARAHODŽIĆ Nika 12,9516 99242. PB12,92X12,80X12,95X

DTO2004FINK Maša 12,2539 88453. 12,12X11,82X12,1412,25

AKR2010ARNOL Zala 11,8815 94444. 11,8811,7211,6311,7911,5411,07

DTO2007AŠČIĆ Nika 11,5938 79395. 11,5911,3711,5311,169,76X

DTO2008JORDAN CUJNIK Lara 11,3240 101716. 11,1211,1811,2411,2011,32X

KRKA2009TOMŠIČ Katarina 10,4393 70027. 9,93X10,1510,1210,4310,29

KRKA2008KUPLJENIK Luna 10,3491 79678. r10,349,9610,05

PB - Personal best

01.03.2026, 18:13:18
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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članice 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 01.03.2026, 17:15

 GO2000ŽEŽLIN Tina 10:26,0051 57801. PB

 TJL2002ŽIBERT Ema 10:44,82145 182292.

 ŽAK2007BERTALANIČ Taja 11:05,96194 101543.

PB - Personal best

članice 4 x 400 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

Začetek: 01.03.2026, 17:56

 PMBAK POLJANE MARIBOR 3:45,071. 0,189

118 KAUČIČ Ajda
120 TURČIN Nina
119 PODGORNIK Maša
121 ZBIČAJNIK Karolina

 ŽAKAD ŽAK LJUBLJANA 3:49,282. 0,185

205 ŽIŽEK Zarja
202 KEDER Lina
196 ERŽEN Izabela
203 MANDELC Trisha

 VELAK VELENJE 3:57,833. 0,189

155 JANČIČ Neja
157 KIMPERK Neja
154 GRADIŠNIK Gaja
158 ZUPIN Agata
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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